ALBUM E INTERNI

DA RIVESTIRE
AGENDE
BV7210 Agenda bigiornaliera bianca / Two days white 90 X 60
BV7230 Agenda giornaliera paglierina / Daily ivory 130X 90
BV7420 Agenda giornaliera paglierina / Daily ivory 167 X 117
BV7370 Agenda giornaliera bianca / Daily white 205 X 145
b & BV7400 Agenda giornaliera paglierina / Daily ivory 205 X 145
BV7410 Agenda giornaliera bianca / Daily white 240X 170
BV7450 Agenda giornaliera bianca / Daily white 297 X210
BV7247 Agenda settimanale paglierina / Weekly ivory 125X 80
BV7517 Agenda settimanale paglierina / Weekly ivory 210X 145
) BV75170 Agenda set. bianca stampata 210X145
BV7677 Agenda settimanale paglierina / Weekly ivory 240X 170
BV7580 Agenda settimanale paglierina / Weekly ivory 260X 210
BV5237 Agenda perpetua / Perpetual Diary 130 X 90
BV5042 Agenda perpetua / Perpetual Diary 165X 120
BV5038 Agenda perpetua / Perpetual Diary 210X 145
BV5032 Diario scuola perpetuo p. sett/giu 120X163
DIARI
BVDG131N Diario neutro 112 130X90
BVDG131R Diario righe / Line diary 112 130X 90
BVDG170N Diario neutro / Natural diary 64 170X 120
BVDG170R Diario riga / Line diary 64 170X 120
BVDG171N Diario neutro / Natural diary 112 170X 120
BVDG171R Diarioriga / Line diary 112 170X 120
BVDG210N Diario neutro / Natural diary 80 210X 145
BV5074Q Diario quadretti / Squared diary 72 210X 145
BVDG210R Diario riga / Line diary 80 210X 145
BVDG211N Diario neutro / Natural diary 112 210X 145
BVDG211R Diario riga / Line diary 112 210X 145
BVDG297N Diario neutro Avorio / Ivory Natural diary 96 297 X210
BVDG297R Diario riga avorio / Ivory Line diary 96 297 X210
RUBRICHE
BVRG147 Rubrica da tavolo avorio /
Table book of telephon numbers ivory 58 h 147 xb 105
BVRG170 Rubrica da tavolo avorio /
Table book of telephon numbers ivory 58 h170xb 120
BVRG210 Rubrica da tavolo avorio /
= Table book of telephon numbers ivoryy 58 h210xb 145
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INTERNI ALBUM

BA201520
BA201530
BA202030
BA202050
BA232330
BA202530
BA243030
BA243040
BA243050
BA302430
BA303030
BA303050
BA5725N
BA303050N
BA303050C
BA333330
BA333350
BA353550
BA353560
BA373860
BA354260
BA423560
BA424260
BA454560
BNE202030
BNE243040
BNE303050
BNE353550
BNE353560
BNE354260
BNE373860
BNE423560
BNE424260
BNE454560

hand made:
BAH201520C

ALBUM E INTERNI
DA RIVESTIRE

Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album neonato / New born
Interno album battesimo / Baptism
Interno album comunione / Communion
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album
Interno album / Inside of photo album

Interno album incollato /
Inside of photo album

Biadesivo Photosticker

Cod. E3L1101
Cf. 500 pz.

57

20
30
30
50
30
30
30
40
50
30
30
50
50
50
50
30
50
50
60
60
60
60
60
60
30
40
50
50
60
60
60
60
60
60

20

b20,5xh 15,1
b 20,5xh 15,1
b20,5xh 19,2
b20xh 20
b23xh225
b20,5xh 24,4
b23xh30
b23xh30
b23xh30
b30xh24

b 30,5xh 30
b 30,5xh 30
b23xh30

b 30,5xh 30
b 30,5xh 30
b33xh33
b33xh33
b35xh35
b35xh35
b38xh38
b35xh42
b42xh35
b42xh42

b 45xh 45
b20xh20
b24xh30
b30,5xh 30
b35xh35
b35xh35
b35xh42
b38xh38
b42xh35
b42xh42

b 45 x h 45

b20xh15

avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
avorio/ivory
nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

nero/black

avorio/ivory




LIBRI VARI

il

§
_".:'h.-l'“

* Disponibili anche in lingua
francese / Available in french

** Articolo privo di testo / Pro-
duct without text

VARIE

VALIGETTE PER ALBUM

ALBUM E INTERNI

DA RIVESTIRE

BV5108HO Libretto alberghi / Hotel booklet (in esaurimento)

BV5108NV Libretto note viaggio / Travel note-book

BV5196 Libro dei viaggi / Travel book

BV5108RS Libretto ristoranti / Restaurant booklet

BV5115CV Libretto vini-cantina con scritte / Wine note-book

BV5199 * Libro dei vini / Wine book

BV5115GD Libretto giardino / Garden note-book

BV5115LT Libretto letture / Reading note-book

BV5115RC Libretto ricette con scritte / Recipe note-book

BVLIME ** Libro ricette rubricato / Recipe book index

BV51552 Blocco bridge / Block bridge (in esaurimento)

BV5182 ** Ricettario con rubricatura plastificata

BV5189 * Libro del neonato / New born book

BVALNA Diario nascite avorio / Baby diary ivory

BVLISO Libro dei sogni / Dreams book
BV4027 Bloccocarta / Paper-pad 50
BVEF815 Soffietto portadocumenti paglierino /

Ivory hand-bellows for documents 8 comparti
BVEF822 * Soffietto portadocumenti paglierino /
Ivory bellows for documents 8 comparti

VALO8 Valigetta album. disp. in bianco e verde pistacchio

VAL09 Valigetta album disp. in blu, bordeaux, marrone ch.

VAL12 Valigetta album disp. in marrone chiaro

VAL14 Valigetta album disp. in marrone chiaro
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h135xb 83
h135xb 83
h240xb 170
h135xb 83
h210xb 145
h240xb 170
h210xb 145
h210xb 145
h210xb 145
h240xb 170
h 160 x b 80
h240xb 170
h240xb 170
h 300 x b 235
h210xb 147

105 x 68

265x 155

220x330

h35xb 35
h38xb38
h35xb 45
h42xb 42



